Комитет образования администрации г.

Котовска Тамбовской области

ПРИКАЗ

 20.05.2021                                       г. Котовск                                           № 183

Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского фестиваля

ВФСК ГТО среди семейных команд

В соответствии с приказом комитета образования администрации

города от  26.04.2021 № 156 «Об организации и проведении муниципального

этапа Всероссийского фестиваля ВФСК ГТО среди семейных команд» и в

целях популяризации комплекса ГТО среди подрастающего поколения,

укрепления здоровья, привлечения к регулярным занятиям физической

культурой и спортом, 20.05.2021 на базе Физкультурно-оздоровительного

комплекса прошёл муниципальный этап Всероссийского фестиваля ВФСК

ГТО среди семейных команд (далее – Фестиваль). В Фестивале приняло

участие 6 команд образовательных учреждений: МБОУ «СОШ», МБОУ

«СОШ № 3 с УИОП», МБУ ДО «ДЮСШ № 1». Все команды подготовили

домашнее задание в форме визитной карточки и приняли участие в

спортивном конкурсе «Мы ГоТОвы к ГТО».

На основании решению жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломами победителей и призёров Фестиваля:

1 место – семью Родионовых (МБУ ДО «ДЮСШ № 1»);

2 место – семью Медниковых (МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»);

3 место – семью Тимошиных (МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»).

2. Наградить дипломами участников Фестиваля:

-семью Лукиных (МБОУ «СОШ № 3 с УИОП»),

-семью Сычевых (МБОУ «СОШ»);

-семью Раевских (МБОУ «СОШ»).

2.Директорам МБУДО «ДЮСШ № 2» (А.В.Меньших), МБУ ДО

«ДЮСШ № 1» (Котов М.В.) объявить благодарность за подготовку и

проведение Фестиваля:

-Чемеркиной Анне Геннадьевне, заместителю директора МБУ ДО

«ДЮСШ № 2»;

-Лукьяновой Светлане Александровне, тренеру-преподавателю МБУ

ДО «ДЮСШ № 2»;

-Илюшкиной Марине Владимировне, тренеру-преподавателю МБУ ДО

«ДЮСШ № 1».

3.Контроль за исполнением приказа возложить на Е.П.Субботину,

ведущего специалиста комитета образования администрации города.

Председатель комитета

образования                                                                                  Е.В. Шмырева